СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017г.№72/1М

О рассмотрении протеста Головинской межрайонной прокуратуры Северного административного округа города Москвы на решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 №70/9М «О формировании избирательной комиссии муниципального округа Молжаниновский»

По результатам проведенных консультаций и совещаний, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. N67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.07.2005 г. N38 "Избирательный кодекс города Москвы", Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить протест Головинской межрайонной прокуратуры Северного административного округа города Москвы на решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 №70/9М «О формировании избирательной комиссии муниципального округа Молжаниновский».
2. Отменить решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.02.2017 № 70/9М «О формировании избирательной комиссии муниципального округа Молжаниновский».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
4. Направить копию настоящего решения в Головинскую межрайонную прокуратуру Северного административного округа города Москвы.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                           А.П.Горленко